Rua Epaminondas Gracindo nº 22, Pajuçara, Maceió/AL – 

CEP 57.030-101. 

ITENS: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT. 

VL. 

UNIT 

(R$) 

VL. 

TOTAL 

(R$) 

1 

INSCRIÇÃO EM CURSO DE 

CAPACITAÇÃO “83º ENCONTRO PARA 

GESTORES E SERVIDORES PÚBLICOS” 

INSCR 6 900,00 5.400,00 

VALOR: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais) 

PRAZO DE REALIZAÇÃO: 10 a 14 de julho de 2025 (5 dias). 

FISCAL: EDIMAR CARLOS DE MENEZES 

GESTOR: ADONIAS FRANCISCO DE MELO 

UNIDADE GESTORA: Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado. 

Fundamento Legal: art. 75, inciso III, da Lei n° 14.133/2021 e suas alterações posteriores.